Ofício Interno 1.443/2024

De: Celso S. - GR-CTUSOP

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Data: 21/03/2024 às 12:36:54

Setores (CC):

GAB. VER, GAB-VER, PRESIDENTE

Setores envolvidos:

GAB. VER, GAB-VER, GR-CTUSOP, PRESIDENTE

Calendário da s Reuniões Ordinárias da CTSUOP

 Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, tempestivamente, informo-vos o calendário anual das reuniões ordinárias a serem
realizadas pela Comissão Permanente de Transportes, Serviços, Urbanismo e Obras Públicas, para que se de a
devida publicidade e surta seus efeitos legais.

No ensejo, utilizando-me das prerrogativas presidenciais, convoco o eminente relator  Vereador Pastor Júnior e o
distinto membro, a Vereador Lacerda do Aki para a realização de reunião ordinária a se realizar no gabinete desta
presidência, na próxima terça-feira, dia 26/03/2024, às 09h00mim., tendo como pauta assuntos de interesse desta
comissão, bem como projetos de lei distribuídos.

Sendo o que cumpria o presente, reitero votos de estima e apreço.

_

Celso Silva

Vereador

Anexos:

Convocacao_para_Reuniao_da_Comissao_transportes_servicos_urbanismo_e_obras_publicas_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
E

LS
O

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

84
B

-D
F

D
0-

B
C

71
-B

C
82

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

84
B

-D
F

D
0-

B
C

71
-B

C
82

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

COMISSÃO PERMANENTE DE TRANSPORTES, SERVIÇOS, URBANISMO E OBRAS PÚBLICAS.

O presidente da  comissão Permanente de indústria,  comércio,  agropecuária  e  meio
ambiente, no uso de suas atribuições, e atendendo ao disposto no Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cáceres, COMUNICA aos Senhores membros, a Secretaria-Geral, a Presidência da
Casa, aos gestores públicos gerais, o calendário de reuniões ordinária da citada comissão para o
ano 2024(dois mil e vinte e quatro).

Na oportunidade informa que os membros concordam em realizar 01 (uma) reunião
ordinária mensal tendo escolhido a primeira TERÇA-FEIRA de cada mês às 09:00min, da manhã,
nas dependências da Câmara Municipal,  conforme tabela abaixo. Em havendo necessidade o
presidente convocará extraordinariamente nos termos do regimento interno.

REUNIÃO ORDINÁRIA MÊS DE MARÇO 26/03/2024

REUNIÃO DO MÊS DE ABRIL 02/04/2024

REUNIÃO DO MÊS DE MAIO 07/05/2024

REUNIÃO DO MÊS DE JUNHO 04/06/2024

REUNIÃO DO MÊS DE JULHO 02/07/2024

REUNIÃO DO MÊS DE AGOSTO 06/08/2024

REUNIÃO DO MÊS DE SETEMBRO 03/09/2024

REUNIÃO DO MÊS DE OUTUBRO 01/10/2024

REUNIÃO DO MÊS DE NOVEMBRO 05/11/2024

REUNIÃO DO MÊS DE DEZEMBRO 03/12/2024

VEREADOR ENG.º. CELSO SILVA - REPUBLICANOS

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
E

LS
O

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

84
B

-D
F

D
0-

B
C

71
-B

C
82

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

84
B

-D
F

D
0-

B
C

71
-B

C
82

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 884B-DFD0-BC71-BC82

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CELSO SILVA (CPF 458.XXX.XXX-49) em 21/03/2024 12:37:26 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/884B-DFD0-BC71-BC82

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/884B-DFD0-BC71-BC82